

Świdnik, dnia 11 sierpnia 2020r.

ZP/10/02/12.4III/08/2020

Dotyczy postępowania: **Zakup i dostawa wyposażenia dla Zespołu Szkół Nr 1 im. Cypriana Kamila Norwida w Świdniku w ramach realizacji projektu „Mistrzostwo w Zawodzie Kluczem do Sukcesu – III Edycja”**

Pytanie 1

Pozycja nr 1 oraz pozycja 21

Proszę o wyjaśnienie czy waga ma mieć możliwość zasilania akumulatorowego i bateryjnego czy też jedno z nich? Wagi z tak niskim zakresem ważenia nie posiadają możliwości zasilania akumulatorowego - są to małe wagi służące do pracy pomocniczej.

Odpowiedź 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dla tych pozycji dopuścił zastosowanie zasilania akumulatorowego lub bateryjnego.

Pytanie 2

Pozycja nr 23

Proszę o dopuszczenie wagi z możliwością zasilania akumulatorowego lub sieciowego.

Odpowiedź 2

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dla tej pozycji dopuścił zastosowanie zasilania z zasilacza sieciowego lub zasilanie bateryjne. Zamawiający dopuści również zastosowanie wagi z możliwością zasilania akumulatorowego.

Pytanie 3

Pozycja nr 25

Proszę o dopuszczenie krajalnicy z zakresem grubości krojenia od 0 do 15 mm. Krajalnice gastronomiczne nie posiadają zakresu grubości krojenia do 20 mm.

Urządzenia tego typu nie są również wykonywane z obudową ze stali nierdzewnej - proszę o dopuszczenie krajalnicy wykonanej ze specjalnego stopu aluminium

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zakresu grubości krojenia do 15 mm.

Zamawiając dopuszcza krajalnicę wykonaną z obudową ze stali nierdzewnej lub ze specjalnego stopu aluminium.

Pytanie 4

Pozycja 13

Proszę o dopuszczenie pieca z mocą max 38-39 kW

Odpowiedź 4

Zamawiający nie dopuszcza pieca z mocą max. 38-39kW